ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ГОРОДА КИНЕЛЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 25 февраля 2021 года                                                                   № 36 – ОД

«Об утверждении Положения»

 В  соответствии со статьей 58 Федерального закона от 29.12.2012 г

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и постановления

Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил

оказания платных образовательных  услуг», приказываю :

1. Утвердить и ввести в действие с 25.02.2021 г.  Положение об

образовательной деятельности, осуществляемой за счет средств

физических и (или) юридических лиц, не предусмотренной

государственным заданием (платные образовательные услуги) ГБОУ

СОШ № 3 города Кинеля.

2. Утвердить и ввести в действие с 25.02.2021 г.  Положение об

официальном сайте ГБОУ СОШ № 3 города Кинеля.

3. Разместить Положение об образовательной деятельности,

осуществляемой за счет средств физических и (или) юридических лиц, не

предусмотренной государственным заданием (платные образовательные

услуги) на  официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих

дней со дня издания настоящего приказа.

4. Отменить Правила оказания платных услуг в ГБОУ СОШ №3 города

Кинеля, утвержденные приказом директора № 73-ОД от 30.08.2013 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                Е.В.Белянская

		2023-05-10T09:16:30+0400
	Белянская Е.В.
	Я являюсь автором этого документа